Rady ver beglaubigten Abfcheift bes 16. Jahrhuubertd im Staatsardyive su Stettin: Stett. Ay P. I

i
|
r
i 1) dat wy feblt. Abjdhrift. 2) Hinter roggen hat vie Abfdhrift noch geldes, 3) beyde bereken. Abjdrift.
!
!
| o Xit. 18 Mr. 169 BI. 202 und BL. 389. Dreger, Cod. Pom, dipl. mser, VII Ny, 1387.

3486.

1321 Upril 24 Stettin,

1914 Herzog Otto L belefnt Bernhard Scele und feine Crben mit dem SHulzenamie zu Stettin
iy und mit der Schulzenftrafe auf der Wiek.

il In nomine sanctae et individuae {rinitatis amen. Nos Otfo dei gratia dux Slavorum et
Cassubiae, Pomeraniae et dominus in Stetin praesentibus recognoscimus publice protestando, quod
1; : nostro dilecto vasallo Bernarde dicto Schyle) ac suis veris et legitimis haeredibus generatis et
! generandis totam iurisdictionem totius praefecturae nostrae civitatis Stetin cum omni iure,
e libertate, proprietate, fructibus, proventibus ac?) omni potestate faciendi et dimittendi necnon ®)
$ | omnibus aliis, quae ad praedictam pertinent praefecturam, sicut nostri dilecti vasalli Henricus 9
videlicet et Theodoricus et Bethekinus necnon Conradus, praedicti Henrici filius, omnes dicti
Barvoti¥), habueruni a nobis et possederunt?, in verum pheodum et legale donavimus et ©)
contulimus quiete et pacifice perpetuis temporibu® possidendam. Item praefato Bernardo suisque
legitimis haeredibus ) contulimus plateam, quae vulgariter scullenstrate dicitur, sitam extra
muros nostrae praedictae®) civitatis Stetin in vico, qui Wik nominatur, cum omni ® iure, libertate,
proprietate, usufructu '), proventibus, omni potestate faciendi et dimittendi ac omni alia libertate
ac™) fructu, quo praedicti nostri vasalli cum Slavis in eadem platea morantibus antea ') pacifice
possederunt®). Item recognoscimus, quod praedictam iurisdictionem praefecturae civitatis ')
Stetin filiabus praedicti) Conradi™® Barvoti a nobis collatam ad ipsarum vitam possidendam
nobis resignaverunt simpliciter et in toto. Huius!®) autem collationis et libertatis testes sunt
viri valde ') famosi videlicet domini®) Iohannes de Guntersberge'?), Paridam de Wacholte,
i Henricus Bhere *”) et Henningus ) Bokeman, milites, Arnoldus Bogemhil 2%, lohannes Brakele 2%,
Wernerus de Stenhuse, Iohannes Monetarius necnon Conradus dictus Barvot, burgenses et vasulli,
z{ et quam plures alii fide digni. Ne igitur Bernardus saepedictus et sui haeredes in praemissis %)
5 . a nostris successoribus in posterum *) perturbentur, ipsis praesentem literam®6) contulimus
k nostri sigilli munimine appensi fideliter ) roboratam. Datum et actum Stetin anno incarnacionis
H
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dominicae *) M°® CCC® XXI®, feria sexta infra octavam paschae, per*®) manum domini Iohannis
dicti ®) Lentzin, nostri prothonotarii perdilecti8Y.